

Radom, 31.08.2012 r.

Wykonawcy – strona internetowa

Dotyczy: postępowania przetargowego znak: 2/ZP/12 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę mialu węglowego na potrzeby kotłowni zakładowej Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej w Radomiu Sp. z o.o., w sezonie grzewczym 2012/2013

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ustawy Prawo Zamówień Publicznych w związku z pytaniami jednego z Wykonawców, jakie otrzymał w sprawie przedmiotowego postępowania przetargowego odpowiada, jak poniżej:

Pytanie: Czy realizowane do wskazanych w SIWZ jednostek dostawy opału podlegają zwolnieniu z podatku akcyzowego czy też nie. ?

Odpowiedź: Nie.

Zamawiającemu nie przysługuje zwolnienie z opodatkowania podatkiem akcyzowym w myśl ustawy o podatku akcyzowym Dz.U. z 2011r. Nr 108, poz. 626 z późn. zm. z dnia 02.01.2012r.

Pytanie: Czy wielkości dostaw podane w harmonogramie można przyjąć za wielkości jednorazowych dostaw.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość podziału zamawianej ilości mialu węglowego we wskazanym przedziale czasowym na np. dwie dostawy.

Przykład:

Do dnia 09.11 należy dostarczyć 50 ton

I dostawa dn. 05.11 - 25 ton

II dostawa dn. 09.11 - 25 ton

lub jednorazowo - 50 ton tego samego dnia.

Jednakże Zamawiający zastrzegł w § 3 projektu umowy, który stanowi załącznik nr 3 do SIWZ możliwość zmiany wielkości dostaw w poszczególnych miesiącach.